
 

 

  
 

CONCURSO-OPOSICIÓN PARA LA PROVISIÓN, POR EL SISTEMA DE ACCESO 

LIBRE, DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL (GRUPO III), EN LA CATEGORÍA 

DE TÉCNICO ESPECIALISTA DE MEDIOS AUDIOVISUALES EN LA UNIDAD DE 

CULTURA CIENTÍFICA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE 

CÓRDOBA DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022 (BOE nº 237, de 3 de OCTUBRE DE 

2022)  

 
 
El Tribunal Calificador encargado de juzgar el concurso-oposición para la provisión, por el 

sistema de acceso libre, de una plaza de personal laboral (Grupo III), en la categoría de Técnico 

Especialista de Medios Audiovisuales en la Unidad de Cultura Científica, convocado por Resolución 

de la Universidad de Córdoba de 23 de septiembre de 2022, ha acordado: 

Primero. Elevar a definitiva la relación de aspirantes que han superado el segundo 

ejercicio de la fase de oposición, que figura como anexo I, con indicación de la puntuación 

obtenida. 

Segundo. Publicar la calificación final de la fase de oposición, que figura con anexo II, 

con indicación de la puntuación final obtenida.  

Tercero. Conceder un plazo de diez días hábiles, desde el día siguiente a esta 

publicación, para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para la fase 

de concurso. 

Contra las resoluciones y actos de trámite de este Tribunal, si estos últimos deciden 

directa o indirectamente el fondo del asunto, determinan la imposibilidad de continuar el 

procedimiento, producen indefensión o perjuicio irreparable a derechos o intereses legítimos, 

podrá interponerse recurso de alzada ante el Rector de la Universidad de Córdoba en el plazo 

de un mes contado a partir de la fecha de publicación de la presente resolución. 

 

 

Córdoba, a 31 de julio de 2023. 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
Fdo.- Mª Dolores Castro Muñoz 

 
 

 
 

Vº Bº 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

     Fdo. José Luis Quero Pérez  
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Anexo I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO 
EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 
 

Apellidos y Nombre PUNTUACIÓN 

MÁRQUEZ CALVENTE, SILVIA 34,5 

SÁNCHEZ SEVILLANO, JOSE MARÍA 33,5 

PECHE LIZANO, ÁLVARO 32,5 

SÁNCHEZ ESCUDERO, PABLO 32 

CALERO RAYA, DANIEL JULIO 31,5 

PALOMINO SÁNCHEZ, BELÉN 31,5 

ZURITA ARÉVALO, LEONOR MARÍA 29,5 

SÁNCHEZ MELLADO, MARÍA 29 

SÁNCHEZ CRUZ, DAVID 27,5 

LOZA CANO, DAVID 27 

RUIZ FERNÁNDEZ, LOLA 26,5 

SÁNCHEZ GUERRERO, LEO 26 

HINOJOSA LUQUE, PABLO 26 

BAENA SANZ, MARTA 25,5 

AGUILAR LÓPEZ, JOSE ANTONIO 24,5 

RECIO BERRAL, ESPERANZA 24,5 

ROJAS CHACÓN, ASCENSIÓN 23,5 

MOYA MANZANO, MARIO 21 
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Anexo II 

 
CALIFICACIÓN FINAL DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 
PRIMER EJER-

CICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

TOTAL 

MÁRQUEZ CALVENTE, SILVIA ISABEL 22,03 34,5 56,53 

SÁNCHEZ CRUZ, DAVID 23,05 27,5 50,55 

PECHE LIZANO, ÁLVARO 16,64 32,5 49,14 

CALERO RAYA, DANIEL JULIO 17,03 31,5 48,53 

SÁNCHEZ ESCUDERO, PABLO 16,48 32 48,48 

PALOMINO SÁNCHEZ, BELÉN 16,25 31,5 47,75 

SÁNCHEZ SEVILLANO, JOSÉ MARÍA 13,91 33,5 47,41 

HINOJOSA LUQUE, PABLO 21,25 26 47,25 

SÁNCHEZ MELLADO, MARÍA 17,81 29 46,81 

ZURITA ARÉVALO, LEONOR MARÍA 14,77 29,5 44,27 

RUIZ FERNÁNDEZ, LOLA 16,95 26,5 43,45 

RECIO BERRAL, ESPERANZA 17,66 24,5 42,16 

SÁNCHEZ GUERRERO, LEO 14,06 26 40,06 

LOZA CANO, DAVID 13,05 27 40,05 

BAENA SANZ, MARTA 14,3 25,5 39,8 

ROJAS CHACÓN, ASCENSIÓN 16,02 23,5 39,52 

AGUILAR LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO 12,58 24,5 37,08 

MOYA MANZANO, MARIO 13,59 21 34,59 
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